АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

П Р И К А З
30 марта 2022 г. № 77-мср

г. Липецк

О присвоении
спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Министерством
юстиции Российской Федерации 21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), на
основании представления региональной физкультурно-спортивной общественной
организации «Федерация восточного боевого единоборства Липецкой области»

П Р И К А З Ы В А Ю :

Присвоить спортивный разряд «второй спортивный разряд» по восточному
боевому единоборству:

Присвоить спортивный разряд «третий спортивный разряд» по восточному
боевому единоборству:

1. Бочаровой Анне Сергеевне
2. Ивановой Алине Андреевне
3. Крапивиной Инессе Владимировне
4. Кузьмину Александру Олеговичу
5. Лосевой Марии Максимовне
6. Манаенковой Екатерине Андреевне
7. Махортовой Полине Алексеевне
8. Родину Андрею Денисовичу
9. Ролдугину Матвею Романовичу
10. Сафонову Егору Ильичу
11 .Седых Михаилу Ивановичу
12.1Панаве Давиду Гиулиевичу
13. Арзамазову Богдану Климентовичу
14. Гизенгер Валерии Александровне

2010 г. р.
2010 г. р.
2008 г. р.
2010 г. р.
2009 г. р.
2008 г. р.
2010 г. р.
2010 г. р.
2010 г. р.
2008 г. р.
2010 г. р.
2010 г. р.
2008 г. р.
2008 г. р.

1. Иноземцевой Елене Михайловне
2. Исаеву Кириллу Сергеевичу
3. Луневу Сергею Анатольевичу

2010 г. р.
2011 г. р.
2010 г. р.

4. Пронину Алексею Владимировичу 2011 г. р.
5. Ролдугину Илье Романовичу 2010 г. р.
6. Селезневой Алисе Андреевне 2010 г. р.
7. Фролову Егору Андреевичу 2010 г. р.
8. Хохлеевой Алисе Николаевне 2010 г. р.
9. Шаровой Софье Юрьевне 2011г. р.

Основание: представление, документы, подтверждающие выполнение
спортивного разряда.

И.о. председателя департамента Е.Ю. Стародубцева